
 

1/6 

č. Smlouvy Objednatele: č. Smlouvy Dodavatele: 

2021/0787/ICT 379/2021 

DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ 

na komplexní dodávku elektronického systému spisové služby 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany 

 

Statutární město Kladno 

se sídlem: náměstí Starosty Pavla 44, Kladno, PSČ 272 52 

IČO (DIČ): 00234516 (CZ00234516) 

bankovní spojení:     

jehož zastupuje: Mgr. František Bureš, statutární náměstek primátora 

dále jen jako „Objednatel“ 

 

na straně jedné 

 

a 

 

ICZ a.s. 

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 4840 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00 

IČO (DIČ): 25145444 (CZ699000372) 

bankovní spojení:      

jíž zastupuje: Mgr. Dan Rosendorf, předseda představenstva 

dále jen jako „Dodavatel“ 

 

na straně druhé 



tento

DODATEK Č. 3

KE SMLOUVĚ

na komplexní dodávku elektronického systému spisové služby

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

dále jen jako „Smlouva“

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ – PREAMBULE

1. Účelem DODATKU č. 3 Smlouvy, která byla uzavřena dne 01.07.2021 s účinností od 02.07.2021,
ve znění Dodatku č. 1, uzavřeného dne 28.11.2022, s účinností od 29.11.2022 (dále jen jako
„Dodatek č. 01“) a Dodatku č. 2, uzavřeného dne 11.07.2023, s účinností od 12.07.2023 (dále jen
jako „Dodatek č. 02“) nebo (pro celkové označení obou dodatků dále jen jako „Dodatky“) je
úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při komplexní dodávce elektronického
systému spisové služby pro výkon spisové služby (dále jen jako „Aplikace eSSL“) ve smyslu
zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o archivnictví a spisové službě“), jíž je dodávka,
provozní údržba a rozvoj tohoto programového vybavení (aplikačního software), a to
s ohledem na nemožnost poskytnout atestovanou verzi Aplikace eSSL s ohledem na
nepřipravenost Atestačního střediska MV ČR (nyní pověřená organizace Česká agentura pro
standardizaci (dál jen jako „ČAS“)) pro elektronické systémy spisové služby a dále s ohledem
na povinnost dodržovat principy řádného hospodáře ze strany Objednatele, které by v případě
dodání sjednaného rozsahu stanoveném Smlouvou a Dodatky nebyly dodrženy a v důsledku
nich by Objednatel byl nucen vynakládat potenciální více náklady pro dosažení legislativou
požadovaného stavu Aplikace eSSL.

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v bodě č. 1 Dodatku č. 3 se obě strany dohodly na nutnosti
úpravy původního plnění dle Smlouvy a Dodatků, spočívajícího ve vytvoření podrobných
uživatelských akceptačních scénářů pro účely detailního ověření funkčnosti Aplikace eSSL, a to
zejména s ohledem na nemožnost získat a předložit příslušný atest Aplikace eSSL tak, jak je
uvedeno výše.

3. Na základě uvedených skutečností v bodě č. 1 Dodatku č. 3, v kombinaci s provozními
podmínkami na straně Objednatele, je nezbytné stanovit nový harmonogram a podmínky
realizace předmětu plnění včetně prohlášení s utvrzením Smluvních stran, že na plnění ze
Smlouvy nadále trvají.

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností se v daném případě řídí platnou Smlouvou a
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“), přičemž Smlouva je uzavřená na základě řádného
zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), k veřejné zakázce s názvem „Dodávka elektronického
systému spisové služby“, uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem
zakázky Z2020-042753 (dále jen jako „Veřejná zakázka“), kdy Dodatek č. 3 Smlouvy vychází

2/6

 

2/6 

tento 

DODATEK Č. 3  

KE SMLOUVĚ 

na komplexní dodávku elektronického systému spisové služby 

ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

dále jen jako „Smlouva“ 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ – PREAMBULE 

1. Účelem DODATKU č. 3 Smlouvy, která byla uzavřena dne 01.07.2021 s účinností od 02.07.2021, 

ve znění Dodatku č. 1, uzavřeného dne 28.11.2022, s účinností od 29.11.2022 (dále jen jako 
„Dodatek č. 01“) a Dodatku č. 2, uzavřeného dne 11.07.2023, s účinností od 12.07.2023  (dále jen 
jako „Dodatek č. 02“) nebo (pro celkové označení obou dodatků dále jen jako „Dodatky“) je 

úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při komplexní dodávce elektronického 
systému spisové služby pro výkon spisové služby (dále jen jako „Aplikace eSSL“) ve smyslu 
zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o archivnictví a spisové službě“), jíž je dodávka, 
provozní údržba a rozvoj tohoto programového vybavení (aplikačního software), a to 

s ohledem na nemožnost poskytnout atestovanou verzi Aplikace eSSL s ohledem na 

nepřipravenost Atestačního střediska MV ČR (nyní pověřená organizace Česká agentura pro 
standardizaci (dál jen jako „ČAS“)) pro elektronické systémy spisové služby a dále s ohledem 

na povinnost dodržovat  principy řádného hospodáře ze strany Objednatele, které by v případě 
dodání sjednaného rozsahu stanoveném Smlouvou a  Dodatky nebyly dodrženy a v důsledku 
nich by Objednatel byl nucen vynakládat potenciální více náklady pro dosažení legislativou 
požadovaného stavu Aplikace eSSL. 

2. S ohledem na skutečnosti uvedené v bodě č. 1 Dodatku č. 3 se obě strany dohodly na nutnosti 
úpravy původního plnění dle Smlouvy a Dodatků, spočívajícího ve vytvoření podrobných 
uživatelských akceptačních scénářů pro účely detailního ověření funkčnosti Aplikace eSSL, a to 

zejména s ohledem na nemožnost získat a předložit příslušný atest Aplikace eSSL tak, jak je 
uvedeno výše.  

3. Na základě uvedených skutečností v bodě č. 1 Dodatku č. 3, v kombinaci s provozními 
podmínkami na straně Objednatele, je nezbytné stanovit nový harmonogram a podmínky 
realizace předmětu plnění včetně prohlášení s utvrzením Smluvních stran, že na plnění ze 
Smlouvy nadále trvají.  

4. Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností se v daném případě řídí platnou Smlouvou a 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen jako „občanský zákoník“), přičemž Smlouva je uzavřená na základě řádného 
zadávacího řízení ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“), k veřejné zakázce s názvem „Dodávka elektronického 
systému spisové služby“, uveřejněného ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
zakázky Z2020-042753 (dále jen jako „Veřejná zakázka“), kdy Dodatek č. 3 Smlouvy vychází 



zejména z ustanovení Smlouvy obsaženém v čl. XXII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 5,
kterým je určeno, že jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možno činit pouze formou
písemných číslovaných dodatků.

II. SMLUVNÍ STRANY TÍMTO DODATKEM Č. 3 KE SMLOUVĚ SE DOHODLY:

1. Na základě vzájemného projednání a odsouhlasení v Řídícím výboru Smluvní strany tímto
Dodatkem č. 3 nahrazují celé ustanovení článek IV. „DOBA A LHŮTA PLNĚNÍ“ Smlouvy,
a to tímto novým zněním:

III. „IV. DOBA A LHŮTY PLNĚNÍ“

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Dodavatel se zavazuje

a) zahájit provádění Dodávky Aplikace eSSL ihned po doručení písemné výzvy
Objednatele k zahájení plnění předmětu Smlouvy;

b) zpracovat a předložit Podrobný implementační projektu (PiP) Objednateli k akceptaci
nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele
k zahájení plnění předmětu Smlouvy;

c) dokončit přípravu a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele nejpozději
do 60 kalendářních dnů ode dne akceptace Podrobného implementačního projektu
(PiP) Objednatelem;

d) nasadit Aplikaci eSSL do testovacího prostředí Objednatele, zajistit její provoz v něm
a předložit Aplikaci eSSL k akceptaci jejího provozu v testovacím prostředí Objednatele
nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne dokončení přípravy a zpracování plnění na
straně a prostředcích Dodavatele;

e) nasadit Aplikaci eSSL do produkčního prostředí Objednatele a předložit Aplikaci eSSL
k její akceptaci před zahájením zkušebního (pilotního) provozu nejpozději
do 29.6.2023 po akceptaci provozu Aplikace eSSL v testovacím prostředí Objednatele;

f) zajistit zkušební (pilotní) provoz Aplikace eSSL se zvýšenou podporou pracovníka
Dodavatele v místech plnění (on-site) ode dne akceptace nasazení Aplikace eSSL do
produkčního prostředí Objednatele po dobu do zahájení rutinního (běžného) provozu
Aplikace eSSL v produkčním a testovacím prostředí Objednatele;

g) předložit Objednateli ke schválení nejpozději do 15.5.2024 podklady ke konečné
akceptaci zkušebního (pilotního) provozu Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a
školicím prostředí Objednatele, včetně Aplikací podlicenčních, kterými se rozumí plně
zpracované akceptační scénáře dle jejich seznamu schváleného Objednatelem;

h) zahájit akceptační testy pro účely konečné akceptace zkušebního (pilotního) provozu
Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a školicím prostředí Objednatele v souladu
se schválenými akceptačními scénáři dle písm. g) výše, a to neprodleně po jejich
schválení Objednatelem, přičemž tyto budou probíhat po dobu nejdéle 60 dní. Veškerá

3/6

 

3/6 

zejména z ustanovení Smlouvy obsaženém v čl. XXII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ, odst. 5, 
kterým je určeno, že jakékoliv změny nebo doplňky této Smlouvy je možno činit pouze formou 
písemných číslovaných dodatků. 

II. SMLUVNÍ STRANY TÍMTO DODATKEM Č. 3 KE SMLOUVĚ SE DOHODLY: 

1. Na základě vzájemného projednání a odsouhlasení v Řídícím výboru Smluvní strany tímto 
Dodatkem č. 3 nahrazují celé ustanovení článek IV. „DOBA A LHŮTA PLNĚNÍ“ Smlouvy, 

a to tímto novým zněním: 

III. „IV. DOBA A LHŮTY PLNĚNÍ“ 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Dodavatel se zavazuje 

a) zahájit provádění Dodávky Aplikace eSSL ihned po doručení písemné výzvy 

Objednatele k zahájení plnění předmětu Smlouvy; 

b) zpracovat a předložit Podrobný implementační projektu (PiP) Objednateli k akceptaci 

nejpozději do 120 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy Objednatele 

k zahájení plnění předmětu Smlouvy; 

c) dokončit přípravu a zpracování plnění na straně a prostředcích Dodavatele nejpozději 
do 60 kalendářních dnů ode dne akceptace Podrobného implementačního projektu 

(PiP) Objednatelem; 

d) nasadit Aplikaci eSSL do testovacího prostředí Objednatele, zajistit její provoz v něm 
a předložit Aplikaci eSSL k akceptaci jejího provozu v testovacím prostředí Objednatele 

nejpozději do 90 kalendářních dnů ode dne dokončení přípravy a zpracování plnění na 
straně a prostředcích Dodavatele; 

e) nasadit Aplikaci eSSL do produkčního prostředí Objednatele a předložit Aplikaci eSSL 

k její akceptaci před zahájením zkušebního (pilotního) provozu nejpozději 
do 29.6.2023 po akceptaci provozu Aplikace eSSL v testovacím prostředí Objednatele; 

f) zajistit zkušební (pilotní) provoz Aplikace eSSL se zvýšenou podporou pracovníka 
Dodavatele v místech plnění (on-site) ode dne akceptace nasazení Aplikace eSSL do 
produkčního prostředí Objednatele po dobu do zahájení rutinního (běžného) provozu 
Aplikace eSSL v produkčním a testovacím prostředí Objednatele; 

g) předložit Objednateli ke schválení nejpozději do 15.5.2024 podklady ke konečné 
akceptaci zkušebního (pilotního) provozu Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a 
školicím prostředí Objednatele, včetně Aplikací podlicenčních, kterými se rozumí plně 
zpracované akceptační scénáře dle jejich seznamu schváleného Objednatelem; 

h) zahájit akceptační testy pro účely konečné akceptace zkušebního (pilotního) provozu 
Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a školicím prostředí Objednatele v souladu 

se schválenými akceptačními scénáři dle písm. g) výše, a to neprodleně po jejich 
schválení Objednatelem, přičemž tyto budou probíhat po dobu nejdéle 60 dní.  Veškerá 



prostředí Aplikací eSSL podlicenčních budou shodná s prostředími Aplikace eSSL
Objednatele.

i) zahájit rutinní (běžný) provoz Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a školicím
prostředí Objednatele neprodleně po konečné akceptaci zkušebního (pilotního)
provozu Aplikace eSSL v produkčním prostředí Objednatele, nejpozději však k datu
31.8.2024. Rutinním provozem považují obě strany připravený systém pro běžné
používání uživateli.

j) zahájit rutinní (běžný) provoz Aplikací eSSL podlicenčních nejpozději do 31. 10. 2024.
Zahájením rutinního provozu Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a školicím
prostředí Objednatele, včetně Aplikací eSSL podlicenčních, je považována dodávka dle
předmětu smlouvy za plně předanou jako celek.

k) poskytovat Paušální služby podpory od nasazení Aplikace eSSL do produkčního
prostředí Objednatele a po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy;

l) poskytovat Služby podpory na vyžádání ve lhůtách stanovených v příslušných
Oznámeních akceptovaných Objednatelem;

m) poskytovat Služby rozvoje ve lhůtách stanovených v příslušných podrobných
implementačních projektech akceptovaných Objednatelem.

n) předložit certifikát o získání atestace eSSL v Atestačním středisku MV ČR (ČAS) pro
elektronické systémy spisové služby, a to výslovně v souladu s ustanovením
následného bodu 3. níže, kde termín předání certifikátu bude stanoven dle platné
legislativy nejpozději k datu povinnosti zákazu používání neatestovaných Aplikací
eSSL určeným novelou zákona o archivnictví a spisové službě. Pro vyloučení
pochybností Smluvní strany shodně konstatují, že nepředložení certifikátu nemá vliv
na akceptaci milníku, po němž následuje zahájení rutinního (běžného) provozu
Aplikace(í) eSSL (podlicenčních).

3. Změny lhůt plnění

a) Lhůty plnění se prodlužují o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany
Dodavatele pro důvody spočívající na straně Objednatele nebo na straně vyšší moci,
přičemž takové prodloužení je podmíněno neprodleným písemným oznámením
vzniku takové nemožnosti plnění Objednateli. Oznámení musí obsahovat

i. věcné vymezení důvodu nemožnosti plnění a

ii. okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění.

b) Prodloužení lhůty plnění pak trvá do té doby, než pomine oznámená nemožnost
plnění, přičemž Dodavatel se pominutí zavazuje písemně oznámit Objednateli bez
zbytečného odkladu po tom, co nastane. Obdobnou povinnost má Objednatel, je-li
důvod nemožnosti plnění na jeho straně.

4/6

 

4/6 

prostředí Aplikací eSSL podlicenčních budou shodná s prostředími Aplikace eSSL 
Objednatele.  

i) zahájit rutinní (běžný) provoz Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a školicím 

prostředí Objednatele neprodleně po konečné akceptaci zkušebního (pilotního) 
provozu Aplikace eSSL v produkčním prostředí Objednatele, nejpozději však k datu 

31.8.2024. Rutinním provozem považují obě strany připravený systém pro běžné 
používání uživateli. 

j) zahájit rutinní (běžný) provoz Aplikací eSSL podlicenčních nejpozději do 31. 10. 2024. 
Zahájením rutinního provozu Aplikace eSSL v produkčním, testovacím a školicím 
prostředí Objednatele, včetně Aplikací eSSL podlicenčních, je považována dodávka dle 
předmětu smlouvy za plně předanou jako celek. 

k) poskytovat Paušální služby podpory od nasazení Aplikace eSSL do produkčního 
prostředí Objednatele a po celou dobu platnosti a účinnosti této Smlouvy; 

l) poskytovat Služby podpory na vyžádání ve lhůtách stanovených v příslušných 
Oznámeních akceptovaných Objednatelem;  

m) poskytovat Služby rozvoje ve lhůtách stanovených v příslušných podrobných 
implementačních projektech akceptovaných Objednatelem. 

n) předložit certifikát o získání atestace eSSL v Atestačním středisku MV ČR (ČAS) pro 

elektronické systémy spisové služby, a to výslovně v souladu s ustanovením 
následného bodu 3. níže, kde termín předání certifikátu bude stanoven dle platné 
legislativy nejpozději k datu povinnosti zákazu používání neatestovaných Aplikací 
eSSL určeným novelou zákona o archivnictví a spisové službě. Pro vyloučení 
pochybností Smluvní strany shodně konstatují, že nepředložení certifikátu nemá vliv 
na akceptaci milníku, po němž následuje zahájení rutinního (běžného) provozu 

Aplikace(í) eSSL (podlicenčních). 

3. Změny lhůt plnění 

a) Lhůty plnění se prodlužují o dobu, po kterou trvá nemožnost plnění ze strany 
Dodavatele pro důvody spočívající na straně Objednatele nebo na straně vyšší moci, 
přičemž takové prodloužení je podmíněno neprodleným písemným oznámením 
vzniku takové nemožnosti plnění Objednateli. Oznámení musí obsahovat 

i. věcné vymezení důvodu nemožnosti plnění a 

ii. okamžik vzniku okolnosti, pro kterou vznikla předmětná nemožnost plnění. 

b) Prodloužení lhůty plnění pak trvá do té doby, než pomine oznámená nemožnost 
plnění, přičemž Dodavatel se pominutí zavazuje písemně oznámit Objednateli bez 
zbytečného odkladu po tom, co nastane. Obdobnou povinnost má Objednatel, je-li 

důvod nemožnosti plnění na jeho straně. 



IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY A JEJÍ PŘÍLOHY NEDOTČENÉ A VÝSLOVNĚ
NEUVEDENÉ TÍMTO DODATKEM Č. 3 ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNA V PŮVODNÍM ZNĚNÍ.

V. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Poskytování Dodatku č. 3 Smlouvy a součinnost při kontrole

2. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto
zákona, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací
obsažených v tomto Dodatku č. 3 žadatelům.

Platnost, účinnost a uveřejnění Dodatku č. 3 Smlouvy

3. Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou
Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy a všech jejích
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatku č. 3 Smlouvy), a to dnem připojení
posledního z nich.

4. Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto
uveřejnění zajistí Objednatel.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 3 Smlouvy k němu Smluvní strany připojily
své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že
tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 3 Smlouvy.

6. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy schválila Rada města Kladna na 5. schůzi konané dne
4.3. 2024

5/6

 

5/6 

IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ SMLOUVY A JEJÍ PŘÍLOHY NEDOTČENÉ A VÝSLOVNĚ 
NEUVEDENÉ TÍMTO DODATKEM Č. 3 ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNA V PŮVODNÍM ZNĚNÍ. 

V. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Poskytování Dodatku č. 3 Smlouvy a součinnost při kontrole 

2. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto 
zákona, a pro tento účel si sjednávají, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací 
obsažených v tomto Dodatku č. 3 žadatelům. 

Platnost, účinnost a uveřejnění Dodatku č. 3 Smlouvy 

3. Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“), obou 
Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy a všech jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Dodatku č. 3 Smlouvy), a to dnem připojení 
posledního z nich. 

4. Dodatek č. 3 Smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž toto 
uveřejnění zajistí Objednatel.  

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem Dodatku č. 3 Smlouvy k němu Smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že 
tímto způsobem uzavřely Dodatek č. 3 Smlouvy. 

6. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy schválila Rada města Kladna na 5. schůzi konané dne 
4.3. 2024 

 



 

6/6 

V Kladně dne  V Praze 

 

za Objednatele: za Dodavatele: 

 

 

Mgr. František Bureš Mgr. Dan Rosendorf 

statutární náměstek primátora předseda představenstva 

 

 

 

- podepsáno elektronicky – 

 

Mgr. Dan 

Rosendorf

Digitally signed by 

Mgr. Dan Rosendorf 

Date: 2024.03.26 

08:04:05 +01'00'

František 

Bureš

Digitálně podepsal 

František Bureš 

Datum: 2024.03.27 

09:29:34 +01'00'


